## Compañía Constructora COMCAICAND S.A

San Lorenzo 17 de Octubre del 2016

Sta. LINA DEL CARMEN CAICEDO AGUIRRE

Ciudad.

De nuestras Consideraciones,

Comunico a usted que La Junta general extraordinaria de accionistas de la Compañía COMCAICAND S.A celebrada el día 11 de AGOSTO del 2016 se lo nombro a usted como GERENTE GENERAL de la Compañía para un periodo de 5 años a partir de la inscripción del nombramiento en el registro mercantil del Cantón San Lorenzo, para que ejerza las funciones determinadas en ley de compañías y en el reglamento interno de la Compañía.

La compañía se constituyó mediante escritura pública el 25 de julio del 2016 ante el Notario Abogado, AGUSTIN LEONARDO VILLAVICENCIO VILLACRES del Cantón San Lorenzo, inscripta en el registro mercantil del Cantón San Lorenzo el 11 de Octubre del 2016

ESCRITURA: 20160805001P01319

Muy atentamente.

Sra Diana Puerta Mina

En esta fecha acepto el cargo de REPRESEMTANTE LEGAL de la Compañía Constructora COMCAICAND S.A y prometo corresponder responsablemente ante todos con mis actos a favor de la compañía.

GERENTE GENERAL DE COMCAICAND S.A



## REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON SAN LOREAZO.

En esta fecha que inscrito el Nombramiento de: (GERENTE GENERAL de la COPATIN COM CALCAIND S. A. En estario Nro. 02 Pagistro Nro. 119
Cuantia \$ X XX Pág. Nro. X X X
San Lorenzo 18 D S. Noviengae 2014 c Certifico.

